
                                                                

                                                                     

 

 
 
Pje. Int. Dr. Juan Pérez Crespo 127 (X2645CMA)  
Telefax (03468) 429621 / 22 
municipalidad@corraldebustos.gov.ar  
www.corraldebustos.gov.ar 
 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO  
DECRETO N° 106/2022 

 
VISTO: 

          Que, el Agente Municipal Juan Carlos MUTTIS , CUIT N°20-13039506-7, 

Legajo 245, Categoría “15” dentro del nivel escalafonario vigente, como 

Maestranza y Servicios Generales. 

 

Y CONSIDERANDO:  

Que, el referido Agente ha fallecido el pasado 16/08/2022, según consta 

en Acta de Defunción debidamente inscripta en el Registro de Estado Civil y 

Capacidad de las Personas (TOMO 2ª ACTA 185 AÑO 2022). 

            

POR TODO ELLO:  

  

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DE LA CIUDAD DE CORRAL DE BUSTOS-IFFLINGER 

DECRETA: 

 

ARTÍCULO 1º.-   Dar de BAJA por fallecimiento , a partir del día 16 de agosto 

de 2022, al agente Juan Carlos MUTTIS , CUIT N°20-13039506-7, Legajo 245, 

Categoría “15”, que se desempeñara como Maestranza y Servicios 

Generales..- 

      

ARTÍCULO 2º.- NOTIFÍQUESE  a la Oficina de Personal, Contaduría, demás 

organismos pertinentes y a los familiares directos del interesado, a sus 

efectos.- 

 



                                                                

                                                                     

 

 
 
Pje. Int. Dr. Juan Pérez Crespo 127 (X2645CMA)  
Telefax (03468) 429621 / 22 
municipalidad@corraldebustos.gov.ar  
www.corraldebustos.gov.ar 
 

ARTÍCULO 3º.-  COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE, DESE AL REGISTRO 

MUNICIPAL Y ARCHÍVESE.- 

 
Corral de Bustos-Ifflinger, 28 de Septiembre de 2022.- 


